
Psl. 1 iš 56

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2018-11-22
Posėdžio data: 2018-11-22 09:59:39
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 



Psl. 2 iš 56

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 3 iš 56

 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios
 



Psl. 4 iš 56

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta



Psl. 5 iš 56

            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana



Psl. 6 iš 56

            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 „Dėl
piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav



Psl. 7 iš 56

            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-92 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
6 Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ valdybos narių atšaukimo ir naujų narių laikinai išrinkimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 15
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 1



Psl. 8 iš 56

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ valdybos
narių atšaukimo ir naujų narių laikinai išrinkimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 5
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 9 iš 56

            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ valdybos
narių atšaukimo ir naujų narių laikinai išrinkimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 5
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis



Psl. 10 iš 56

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ valdybos
narių atšaukimo ir naujų narių laikinai išrinkimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 4
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl nepriklausomo UAB „Švenčionių švara“ valdybos nario
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 11 iš 56

 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
8 Dėl viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2017 metų finansinių ataskaitų
rinkinio ir veiklos 2018 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav



Psl. 12 iš 56

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
9 Dėl savivaldybės kontrolieriaus darbo užmokesčio nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas



Psl. 13 iš 56

            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus
nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 18
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 



Psl. 14 iš 56

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Velička Darius
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 15 iš 56

            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Velička Darius
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 17
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Velička Darius
 
11 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo
tvarkos aprašo patvirtinimo



Psl. 16 iš 56

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atvirųjų jaunimo erdvių veiklos programų projektų
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas



Psl. 17 iš 56

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T-103 „Dėl
vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje
išdavimą nuostatų ir išorinės reklamos įrengimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 18 iš 56

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos ribos su Molėtų rajono savivaldybe
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas



Psl. 19 iš 56

            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
15 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-142 „Dėl
vietos gyventojų apklausų rezultatų“ patikslinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-213 „Dėl
vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės viešojo naudojimo
teritorijoje nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24



Psl. 20 iš 56

UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
17 Dėl renovuotinų daugiabučių namų, įgyvendinant rajono energinio efektyvumo didinimo
daugiabučiuose namuose programą, sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta



Psl. 21 iš 56

            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
18 Dėl rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programoje
dalyvaujančių daugiabučių namų Vilniaus g. 7 Švenčionių m., ir Lauko g. 42, Žemutinė g. 28A,
Žemutinė g. 35E, Žilvičių g. 14, Žilvičių g. 20, Žilvičių g. 21 Švenčionėlių m., butų skolų perėmimo
ir išieškojimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius



Psl. 22 iš 56

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana



Psl. 23 iš 56

            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018
m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-2020 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 2
PRIEŠ - 17
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Karvelis Audrius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-2020 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 3
PRIEŠ - 15
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5



Psl. 24 iš 56

 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018
m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-2020 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 2
PRIEŠ - 16
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Karvelis Audrius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 25 iš 56

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl J. Jurkuvėnienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-
2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 3
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Deveikienė Janina
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas



Psl. 26 iš 56

 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-
2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 1
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 7
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Karvelis Audrius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl K. Savicko nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-2020 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 2
PRIEŠ - 15
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 



Psl. 27 iš 56

BALSAVO UŽ:
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018
m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-2020 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 3
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 28 iš 56

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018
m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-2020 metų
strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 3
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas



Psl. 29 iš 56

 
 Dėl Z. Zenkevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-
2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 4
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018-
2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 1
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 30 iš 56

            Karvelis Audrius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
 
20 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo
didinimas Švenčionių rajone“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 31 iš 56

            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
21 Dėl pritarimo projekto „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Švenčionių rajono
savivaldybėje“ įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 



Psl. 32 iš 56

22 Dėl daugiabučio gyvenamojo namo techninės priežiūros maksimalių tarifų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl daugiabučio gyvenamojo namo techninės
priežiūros maksimalių tarifų patvirtinimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 3
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 



Psl. 33 iš 56

BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Klipčius Rimantas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl daugiabučio gyvenamojo namo techninės
priežiūros maksimalių tarifų patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 2
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 8
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Karvelis Audrius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 34 iš 56

            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl daugiabučio gyvenamojo namo techninės
priežiūros maksimalių tarifų patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 2
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 9
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Karvelis Audrius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
23 Dėl maksimalių bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 35 iš 56

 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl maksimalių bendrojo naudojimo objektų
administravimo tarifų“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 3
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 7
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Karvelis Audrius
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena



Psl. 36 iš 56

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl maksimalių bendrojo naudojimo objektų
administravimo tarifų“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 2
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 8
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl maksimalių bendrojo naudojimo objektų
administravimo tarifų“ projektą



Psl. 37 iš 56

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 1
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 9
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Karvelis Audrius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
24 Dėl gyvenamųjų patalpų išbraukimo iš tarnybinių gyvenamųjų patalpų sąrašo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 38 iš 56

            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
25 Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas



Psl. 39 iš 56

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
26 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-80 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
27 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. T-145 „Dėl
vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius savivaldybei priklausančiose ar
valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo



Psl. 40 iš 56

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
28 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-230 „Dėl
vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose
viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena



Psl. 41 iš 56

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
29 Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti laikinus kilnojamus įrenginius Švenčionių rajono
savivaldybės teritorijoje išdavimą nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 42 iš 56

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
30 Dėl UAB „vilniaus vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
paslaugų bazinių kainų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė



Psl. 43 iš 56

 
31 Dėl UAB „Fortum Švenčionių energija“ 2018 metų investicinio plano derinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
32 Dėl patikėjimo teise valdomo valstybei nuosavybės teise priklausančio pripažinto netinkamu
naudoti turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 44 iš 56

 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
33 Dėl nekilnojamųjų daiktų pirkimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 45 iš 56

            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
 
34 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 46 iš 56

            Žižienė Dovilė
 
 Dėl I. Beinar nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018
m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 0
PRIEŠ - 15
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 9
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 0
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 11
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav



Psl. 47 iš 56

            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018
m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 0
PRIEŠ - 15
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 9
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl J. Jurkuvėnienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 0
PRIEŠ - 14



Psl. 48 iš 56

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 10
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 0
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 11
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 49 iš 56

 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 0
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 10
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl K. Savicko nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 0
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 10
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 50 iš 56

            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018
m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 0
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 9
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018
m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 1
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 10



Psl. 51 iš 56

 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Velička Darius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 1
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 9
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis



Psl. 52 iš 56

            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Z. Zenkevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 1
PRIEŠ - 14
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 9
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 1
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 9
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS



Psl. 53 iš 56

 
BALSAVO UŽ:
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl dalyvavimo tolimesnėje procedūroje ir klausimo nagrinėjimo iš esmės
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
35 Dėl kredito sutarties projekto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis



Psl. 54 iš 56

            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl kredito sutarties projekto“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Velička Darius
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl kredito sutarties projekto“ projektą 
 



Psl. 55 iš 56

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Velička Darius
 
36 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 7
PRIEŠ - 15
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Jundo Antonij
            Kasperovičius Valdemaras
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas



Psl. 56 iš 56

            Višnevskaja Tatjana
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 


